
WÓJT GMINY
87-731 Waganiec ZARZADZENIE NR 15.2017

WÓJTA GMINYWAGANIEC

z dnia 06 lutego 2017 r.

w sprawie: nieodplatnego przekazania samochodu marki STAR o nr rej. CALS274
na rzecz Fundacji "Godne Życie na Kujawach" im. Janusza Borkowskiego w Redeczu
Krukowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Przekazać nieodpłatnie na rzecz Fundacji "Godne Życie na Kujawach" im. Janusza
Borkowskiego w Redeczu Krukowym działające przy Kujawskim Muzeum Oręża Nauki
i Techniki:

1) samochód Ochotniczej Straży Pożarnej we Włoszycy marki STAR o nr rej. CALS274,
stanowiący mienie Gminy Waganiec.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Waganiec

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


